
Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная 
организация «Колледж администрирования и современных технологий»

(Колледж АиСТ)

ПРИКАЗ

20.08.2019 № 2-04/46

Москва

О зачислении абитуриентов на 2019-2020 учебный год

На основании решения заседания приемной комиссии от 20.08.2019 г. № 3-07/03, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов колледжа на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму 
обучения на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

ГРУППА 1Ю9-0

1. Карымшакова Бахрама Бахтяровича
2. Кудрявцеву Елизавету Романовну
3. Липатова Аполлона Антоновича
4. Мирзояна Максима Эдуардовича
5. Усманову Алину Александровну
6. Хорошева Андрея Вячеславовича
7. Юркову Викторию Николаевну

Специальность: 38.02.07 «Банковское дело»

ГРУППА 1БД9-0

1. Колесникову Элладу Эдуардовну
2. Мухаметшину Викторию Руслановну
3. Нарзиева Азизджона Икромовича

2. Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов колледжа на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму 
обучения на базе среднего общего образования следующих абитуриентов:



Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

ГРУППА 1Ю11-0

1. Борейкину Анастасию Сергеевну
2. Титову Дарью Дмитриевну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 
приемной комиссии Обогуеву В.Н.

И.В.Тараканов
расшифровка подписи

Согласовано: 
Заместитель директора 
по учебной работе 3.А.Сысоева

Исполнитель: 
Сысоева З.А.


